МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

_________«БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»___________
675025, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Чайковского, 16 телефоны: (тел/факс) 200-139, 225-211,990-152.

ПРОТОКОЛ № 2

заседания аттестационной комиссии
по вселению в общежитие № 2 на 2022-2023 учебный год

от «27» апреля 2022 г.
г. Благовещенск

Присутствовали:

Председатель комиссии - Сорокина Лариса Владимировна - директор колледжа
Члены аттестационной комиссии:
Аксенова Е.А.- заместитель директора по воспитательной работе
Иванова Е.А.- заведующий коммерческо-электротехническим отделением
Малахова Т.С.- исполняющий обязанности заведующий механическим
отделением
Рипкевич Ю.А.- заведующий горно-геологическим отделением
Сафонов А.С,- заведующий хозяйством.
Торохова Н.В.- заведующий общежитием №2
Кучерявая И.А. - заведующий общежитием №1
Колядеикова Л.А.-старший воспитатель общежития №1
Непринцева Т.В. воспитатель общежития. №1
Збарацкая М.Н.- старший воспитатель общежития №2
Макарова И.В.- воспитатель общежития. №2
Митрофанова И.Г.-социальный педагог
Калмыков Андрей- староста общежития №2
Исмаилов Рошан- староста общежития № 1

Отсутствовали:-

ПОВЕСТКА ДНЯ:

АТТЕСТАЦИЯ студентов, проживающих в общежитии №1, №2,
Слушали: Старших воспитателей общежитий: Коляденкову Л.А, Збарацкую
М.Н . об аттестации студентов, ко'горые подали заявления на вселение в
общежитие в 2022-2023 учебный год.

Всего поданных заявлений в общежитии № 1: 111

1.Герасисов А. А. 38.Зубков Д.С 75.Незнамов В.Н.
2.Кудин Е.Е. 39.Голиков В.Д. 76.Глушаков В.В.
3.Сметанников К.В 40.Бабаскин Д.Е. 77.Алексеенко А.П.
4.Шевченко Н.О. 41.Кирилин Д.А. 78.Седов Б.В.
5.Чернышов К.М. 42.Бондаренко И.Ф. 79.Хмелев В.А.
б.Шаолифов В.В. 43.Пикалов С.А. 80. Байдалов В. А.
7.Брагин Г.В. 44.Мигалев А.В. 81 .Глущенко А.А.
8.Ведерников Д.А. 45.Исмаилов РлМ. 82.Соколов А.А..
9.Дубянский Д.С. 46.Сотников В.Р. 83.Сорокин М.А..
10.Седых С.В. 47.Шмаков И.А. 84.Павленко Ю.А..
11 .Евдокимов М.И. 48.Семенов Д.Е. 85.Усов А.А..
12.Чсхарь А.А. 49.Кустов М.Е. 86. Холковский С.К.
13.Лукьянец Д.А. 50.Горячкин М.А 87.Кошель Д.Е..
14.Ханин В.К. 51.Онищенко М.А. 88.Бедай Е.Р..
15.Иовбак А.И. 52.Насников М.С 89. Груш В.В.
16.Дмитриев В.А. 53.Фидяинов М.Е. 90.Мариловцев С.В..
17.Федоренко О.А. 54.Корчагин Ю.П. 91.Остапенко И.С.
18.Зарубин Н.И. 55.1’ацько Д.Н. 92.Мельнишев И.И..
19.Птицын Г.А. 56.Тараканова В.И. 93.Афанасьев А.Н .
20.Пеанов Р.Р. 57.Шуйская П.А. 94.Сапронов А.С.
21 .Леонов А.Н. 58.Фурсанова Е.А. 95.Егоров И.А.
22.Бабак А.Н. 59.Кормилин Е.М. 96 Голубев Н.Н.
23.Янчук В.С. бО.Литвиченко В.Р. 97.Сорокин С П.
24.Воронов В.А. бГЕфанов Д.Е. 98.Козлов Ф.В.
25.Лобанов Е.И. 62.Байдиков Н.А. 99.Евстратов А.П
26.Серегин Д.С. бЗ.Ядыкин В.А. ЮО.Пенский Д.С.
27.РудеикоВ.Р. 64. Карпенко А.Д 101.Лавров М.А
28.11икалов З.Б. 65.Ангарский В.В. 102.Ищенко П.К.
29.Андреев А.П. 66.Бардовский Д.Р. 103.Зернов А.Р.
ЗО.Изофенко Н.И. 67.Козлов И М. Ю4.Иваровский М.М
31 .Коломыцын А.В. 68.Калашников А.В. 105.Филонов Н.К
32.Банников А.В. 69.Середина В.Р. Юб.Невгод М.И.
33 Суббота Е.В. 70.Михайлова Д.Е. 107.Белоусов Е.А
34.3олотовский М.А. 71.Бардин Д.П. 108.Красовский В.А.
Зб.Кашлев И.А. 72.Книга А.И. Ю9.Лесников А.Г!
36.Онищенко М.Р. 73.Хаустов Е.И. 110.Филонов А.В
37.Струговец Д.В. 74.Абдулаев М.А. 111. Осеннсв Н.А.

При обсуждении каждой кандидатуры члены аттестационной комиссии оценивали
поведение студентов, соблюдение ими правил проживания в общежитии, договорных
обязательств перед администрацией колледжа, исполнение обязанностей как дежурных,
отношение к порученным делам, общее отношение к студентам, проживающим в
общежитии, к сотрудникам общежития.

Ныла дана оценка отношения студентов к соблюдению порядка и чистоты в комнатах,
участие в генеральных уборках, субботниках.

Воспитатели общежития отметили инициативных, организованных студентов, которые
активно участвуют в студенческом самоуправлении, помогают в решении многих
социально-бытовых проблем.

Решили:
1. АТТЕСТОВАТЬ УКАЗАННЫХ СТУДЕНТОВ:

коммерческо-электротехнического отделения
181грушш 191грунпа 171 группа

1. Изофеако Н.И. 1.Сметанников К.В 1 .Иовбак А.И.
2.Ханин В.К. 2.Чернышов К.М. 2.Дмитриев В.А.
3.Суббота Е.В. З.Хаустов Е.И. 3.Федоренко О.
4.3олотовский М.А. 4.Абдулаев М.А. 4.Исанов Р.Р.
5.Бондаренко И.Ф. З.Незнамов В.Н. З.Бабак А.Н.
6.Хмелев В.А. 6.Глушаков В.В. б.Воронов В.А
7.Труш В.В. 7.Алексеенко А.П.

В.Иваровский М.М.
7.Филонов Н.К

171 К группа 9. Остапенко Н.С.
1 .Герасисов А. А 291 группа
2.Шевченко Н.О 281 группа ГШаолифов В.В.
3.Зарубин Н.И 1 .Птицын Г.А 2.Братин Г.В.
4.Лобанов Е.И 2.Леонов А.II. 3.Ведерников Д.А.
5.Руденко В.Р. 3.Кудин Е.Е. 4.Струговсц Д.В
б.Осеннев Н.А. 4.Андреев А.П 5.11икалов С.А.

З.Коломыцын А.В. б.Мигалсв А.В.
271 группа б.Ядыкин В.А. 7.Горячкин М.А
1.Семенов Д.Е 7.Гацько Д.Н. 8.Кормилиц Е.М.
2.Онищенко М.А. 8.Исмаилов Р.М. 9.Кирилин Д.А.
З.Наепиков М.С 9.Сотников В.Р. 10.Козлов Ф.В.
4.Фидяинов М.Е. 10.Шмаков И.А 11.Сапронов А.С.

11 .Кашлев И.А. 12. Белоусов Е.А
251 группа 12.Онищенко М.Р.
1 .Кошель Д.Е ГЗ.Мелышшев И.И.. 351 группа
2.Тараканова В.И. 14.Зернов А.Р. 1 .Дубянский Д.С.

2.Бардин Д.П.
381 группа 391 группа 3.Евстратов А.Н
1 .Бабаскин Д.Е. 1.Голиков В.Д. 4.Лавров М.А
2.Павленко Ю.А. 2.Седов Б.В. 5.Ищенко II.К
З.Усов А.А. 3.Байдалов В.А. 6.Книга А.И.
4.Голубев 11.11. 4.Глущенко А.А. 7,Невгод М.И.
5.Сорокин С.П. б.Пенский Д.С.

б.Холковский С.К. 371 К группа
7.Афанасьев А.И. 1 .Соколов А.А..

Механического
261 К группа
ТПикалов З.Б.

Г орно-геологическое

8.Филонов А.В

отделения

отделение

2. Банников А.В.
3. Седых С.В.
4. Евдокимов М.И.
б.Чехарь А.А.
6.Серегин Д.С
7.Зубков Д.С

141 группа 112 группа
101 К группа ТЯнчук В.С. 1 .Сорокин М.А
1 .Ефаиов Д.Е. 122 группа 2.Фурсанова Е.А
2.Середина В.Р. 1 .Корчагин Ю.П

3.Михайлова Д.Е
131 группа
1.Ведай Е.Р.

101 группа
1 .Кустов М.Е
2.Шуйская П.А.

2. АТТЕСТОВАТБ С КОНТРОЛЕМ с учётом случаев нарушения правил внутреннего
распорядка проживание до первого замечания следующих студентов.
101 К группа :Карпенко А.Д, Байдиков Н.А, Литвиненко В.Р.

3. АТТЕСТОВАТЬ С ЗАМЕЧАНИЕМ с учетом случаев грубого нарушения правил
внутреннего распорядка при наличии свободных мест следующих студентов:
101 К группа- Ангарский В.В., Барковский Д.Р., Козлов И.М.. 131 группа - Мариловцсв
С.В, Красовский В.А.
161 А-2 группа- Егоров И.А, 161 А-1 группа-Лесников А.П.

4. НЕ АТТЕСТОВАТЬ с учетом случаев систематического грубого нарушения правил
внутреннего распорядка следующих студентов:
101 К группа Калашников А.В.

Всего поданных заявлений в общежитии № 2: 298.

1. Абрамов В.Э. 26. Бибикова Н.И.
2. Агеев А.В. 27. Боков И.В.
3. Агеенко А.В. 28. Бубнова Я.В.
4. Айвазян Г.Г. 29. Будник М.А.
5. Алергуш Е.В. 30. Бурмистров П.М.
6. Алпацкая М.В. 31. Буров В.О.
7. Анисимов А.В. 32. Бутяйкин А.В.
8. Аношкин Д.Д. 33. Васильев О.В.
9. Артюх К.А. 34. Васильева В.В.
10. Асафов Д.О. 35. Васин К.И.
11. Афанасьев Д.А. 36. Венгеровская В.В.
12. Афонин М.Г1. 37. Володин А.Ю.
13. Ахметшин И.Ж. 38. Волыпникова А.С. (с)
14. Ашихман К.А. 39. Воробьев М.А.
15. Багров М.А. 40. Вялый К.И.
16. Балачук Д.Л. 41. Габдулхаков К.А.
17. Баранова О.В. 42. Гавриленко Д.Н.
18. Барсукова А.В. 43. Галавур В.С.
19. Барышников Г.В. 44. Галимов А.Д.
20. Бсдин А.А. 45. Галкин Д.А.
21. Белинский С.А. 46. Герасимова Д.Я.
22. Белолипецкий А.Н. 47. Глазков Д.М.
23. Белявский В.С. 48. Глухов В.Д.
24. Бсрдюгин Д.С. 49. Головушкина Л.А.
25. Береснева М. М. (с) 50. Голычева А.Д.

51. Гончарук А.В.
52. Гейдаров В.Э.
53. Гордеев В.А.
54. Горовснко А.А.
55. Горский А.А.
56. Гриб В.Д.
57. Грибанов Е.П.
58. Грибанов Е.П.
59. Гуламов Р.А.
60. Гулевич А.И.(с)
61. Гутник В.Б.
62. Давыдов А.К).(с)
63. Демидович П.В.
64. Денисов А.В.
65. Денисова АЛ.
66. Джапаров В.М.
67. Дзиневский В.О.
68. Дмитренко С.С.
69. Ежурова М.Н.
70. Елизов Е.М.
71. Ерёмин Д.О.
72. Ершова В.А.
73. Желанников К.В.
74. Жигло Н.В.
75. Жилков К.А.
76. Журавель Н.Г.
77. Заблоцкий М.Д.
78. Завадский И.К.
79. Закожурников К.С.(с)
80. Заулин В.Ф.
81. Заулин Э.Ф.
82. Захаров С.С.
83. Захарова В.Е.
84. Зверев Д.П.
85. Зеленяк М.А.
86. Зимина Ю.А.
87. Золотухин А.Ю.
88.Золотухин А.С.
89. Зубарев А.Л.
90. Ивакова А.Р.
91. Иванова А.Л.
92. Ивина А.А.
93. Ильюшкин С.А.
94. Иовбак М.А.
95. Ионина Е.В.
96. Исайкин А.К.
97. Казакова А.С.
98. Калинина Л.А. (с)
99. Калинчева Н.В.

100. Калмыков А.О.(с)
101. Каменева О.А.
102. Квитко И.А.
103. Келтуитору Д.И.
104. Ким Е.И.
105. Кириленко Д.К.
106. Киселёв И.В.
107. Климепков А.В.
108. Ключко Д.А.
109. Книга О.И.
ПО. Кобелев Р.Р.
111. Кобзева Я.В.
112. Кожанов А.И.
113. Козлова Т.А.
114. Козлова Э.А.
115. Комкин Д.А.
116. Кондратьева А.А.
117. Конев С.М.
118. Коноваленко Е.В.
119. Кононенко О.А.
120. Коняев В.Д.
121. Костоусов Е.Г.
122. Котов И.Н.
123. Котов М.Н.
124. Котчснко В.А.
125. Кохно М.Д.
126. Крайсман А.А.
127. Красников С.Д.
128. Краснопеев Н.В.
129. Кривошеева Э.С.
130. Крикун Данил
131. Кулаков Ю.С.
132. Кудрин О.В.
133. Кузнецова А.В.
134. Кузько С.В. (с)
135. Кузьменко А.А.
136. Кукнерик 0.10.
137. Курасбедиани З.Р
138. Куринный Р.Р.
139. Куртуков К.В.
140. Кусик Д.А.
141. Кушнарёв И.А.
142. Лаврснкж А.С.
143. Лагуткин Э.А.
144. Лапин Р.А.
145. Латыпов А.Э.
146. Лахижа П.В.
147. Лёвина А.С.
148. Леонтьев А.М.

149. Лисин Д.Ф. 198. Попов С.А.
150. Логинов М.А. 199. Попова Е.Н.
151 . Лонарёв Н.Н.(с) 200. Попович С.К.
152. Лоцман Д.Э. 201. Портнов Д.А.
153. Лукашова М.А. 202. Потёмкин А.А.
154. Лысенко Р.И. 203. Примак Б.А.
155. Мазенков А.В. 204. Процукович А.П.
156. Мазур В.В. 205. Псковыкина А.А.
157. Мазур И.Р. 206. Пульков Б.С.
158. Маланькина А.А. 207. Пустарнакова А.П.
159. Малинин А.А. 208. Пустарнакова К.П.
160. Мальцев Д.А. 209. Радомский Л.Д.
161. Малюгина О.А. 210. Разгоняев В.В.(с)
162. Марихин А.Д. 211. Рахмонов Ш.Ш.
163. Мартемьянов Н.А. 212. Решетова А.А.(с)
164. Матюхина К. А. 213. Роговцов И.А.
165. Мезенцев М.Д. 214. Рогожкина В.В.
166. Минаков А.С. 215. Романов Д.Р.
167. Митин С.В. 216. Романюк Н.Е.
168. Михайлов Д.В. 217. Рубан В.А.
169. Михайлов К.А. 218. Рудаков И.С.
170. Михалкин Д.В. 219. Руденко П.В.
171. Михолап М.А. 220. Ружицкий В.А.
172. Морозов Е.А. 221. Рылин Е.А.
173. Мурысин М.С. 222. Рычик В.А.
174. Мусатов Д.М. 223. Рышковец Д.Д.
175. НестероваЛ.Д. 224. Рябов М.М.
176. Николаев Д.А. 225. Рябцев К.С.(с)
177. Никонов А.В. 226. Рязанов Иван
178. Нуриев АП. 227. Саткина О.А.
179. Олейникова О.Д. 228. Свойкин К.А.
180. Осипов О.Д. 229. Семенкова М.А.
181. Осипова В.А. 230. Сергеева А.В.
182. Патепко А.А. 231. Сидоров М.Д.
183. Пахомова Д.С. 232. Сизых Д.А.(с)
184. Пахомова Д.О. 233. Синдеев В.А.
185. Пензева Н.Е. 234. Смородников С.С.
186. Пескова С.С. 235. Соловьёв И.А.
187. Петряев А.В. 236. Сорокин А.А.
188. Пилюгин Д.К. 237. Старовойтов Д.Д.
189. Пинжура Н.Н. 238. Столярова А.Д.(с)
190. Плотников Д.Р. 239 . Стукун К.П.
191. Побережный В.П. 240. Ступин Д.С.
192. Полещук О.В. 241. Суков А.А.
193. Политенков С.В.(с) 242. Сыромятников Д.А.
194. Полуянова В.И. 243. Сыряная А.С.
195. Помелова С.С. 244. Сюрко С.В.
196. Понамарёва А.М. 245. Тагиев Э.Ро.
197. Пономаренко З.С. 246. Талалаев Д.А.

247. Тарасов Н.А. 273. Чичулин Д.В.
248. Тарасов С.Д. 274. Чупров А.А.
249. Тарасова Е.И. 275. Шалгинский К.Г.
250. Тсрсмасов А.С. 276. Шалдеев К.А.
251. Тихая Е.Р. 277. Шаруда Е.Р.
252. Тищенко О.И. 278. Шашков Д.М.
253. Томмула М.С. 279. Шевцов Д.В.
254. Тоушкин В.О. 280. Шевченко П.В.
255. Трощак Д.В. 281. Шелеметьев В.Д.
256. Трусевич В.Д. 282. Шибильбейн О.А.
257. Труфанов И.А. 283. Шилов В.С.
258 . Туманов Е.С. 284. Шилова Н.С.
259. Турляков В.С. 285. Шилышкова В.Д.(с)
260. Урманова Е.Д. 286. Шимко А.Ю.
261. Усова Л.В. 287. Шипунов Д.А.
262. Фатеев И.Е.(с) 288. Шишигин Д.Р.(с)
263 . Федоренко Н.В. 289. Шнайдер А.В.(с)
264. Филатов И.А. 290. Шурыгин А.Ю.
265. Финашин Е.Р. 291 . Экгова С.А.
266. Фурманов Ю.Е. 292. Юдин Р.Е.
267. Фурманова К.Е. 293. Юзов М.Ю.
268. Харитонова Д.Р. 294. Юмагулов Р.О.
269. Хомутов М.Ю. 295. Ягубцев Д.А.
270. Хритин А.С. 296. Ядыкин Р.Р.
271. Черкашина У.Е. 297. Ямник М.В.
272. Чечик В.Е. 298. Ященко И.В.

При обсуждении каждой кандидатуры члены аттестационной комиссии оценивали
поведение студентов, соблюдение ими правил проживания в общежитии, договорных
обязательств перед администрацией колледжа, исполнение обязанностей как дежурных,
отношение к порученным делам, общее отношение к студентам, проживающим в
общежитии, к сотрудникам общежития.

Была дана оценка отношения студентов к соблюдению порядка и чистоты в комнатах,
участие в генеральных уборках, субботниках.

Воспитатели общежития отметили инициативных, организованных студентов, которые
активно участвуют в студенческом самоуправлении, помогают в решении многих
социально-бытовых проблем.

Решили:
2. АТТЕСТОВАТЬ УКАЗАННЫХ СТУДЕНТОВ:

коммерческо-электротехнического отделения

группа 171
1. Рогожкина В.В.
2. Столярова А.Д

группа 251: группа 271:
1. Пескова С.С. 1. Береснева М.М.(с)
2. Алпацкая М.В. 2. Калинина Л.А(с)
3. Шилова Н.С.
4. Пустарнакова К.11.
5. Агеенко А.В.

группа 251:
1. Кузнецова А. А

механического отделения

группа 161а-1
1. Заблоцкий М.Д.
2. Дмитренко С.С.
3. Курасбедиани З.Р.
4. Барышников Г.В.
5. Шевченко П.В.
6. Нуриев Л.П.
7. Смородников С.С.
8. Сидоров М.Д.
9. Васин К.И.

группа 261к:
1. Турляков В.С.
2. Попович С.К.
3. Елизов Е.М.
4. Ильюшкин С.А.
5. Мусатов Д.М.
6. Лисин Д.Ф.
7. Исайкин А.К.
8. Красников С.Д.
9. Чичулин Д.В.

группа 262к:
1. Федоренко Н.В.
2. Митин С.В.
3. 11инжура Н.Н.
4. Рудаков И.С.
5. Минаков А.С.
6. Ключко Д.А.
7. Бурмистров П.М.
8. Аношкин Д.Д.
9. Логинов М.А.
10. Журавель Н.Г.
11. Талалаев Д.А.
12. Роговцов И.А

группа 361к:
1. Романюк Н.Е.
2. Комкин Д.А.
3. Тищенко О.И.
4. Джапаров В.М
5. Айвазян Г.Г.

группа 261а:
1. Хритип А.С.

группа 161а-2
1. Шашков Д.М.
2. Ерёмин Д.О.
3. Потёмкин А.А.
4. МартемьяновП.А.
5. Политенков С.В.(с)
6. Желанников К.В.
7. Захаров С.С.
8. Белявский В.С.
9. Морозов Е.А.

группа 361:
1. РьтчикВ.А.
2. Романов Д.Р.
3. Юмагулов Р.О.
4. Денисов А.В.
5. Шелеметьев В.Д.

группа 261:
1. Осипов О.Д
2. 11иколаев Д.А.
3. Труфанов И.А.
4. Шипунов Д.А.
5. Мальцев Д.А.
6. Юзов М.Ю
7. Побережный В.1Л.
8. Бутяйкин А.В.

горне•-геологического
отделения

группа 131:
1. Михолап М.А
2. Михалкин Д.В.
3. Зубарев А.Л.
4. Трусевич В.Д.
5. Белолипецкий А.Н.
6. Радомский Л.Д.
7. Кожанов А.И.
8. Галавур В.С.
9. Дзиневский В.О.
10. Пилюгин Д.К.
11. Балачук Д.Л.
12. Ступин Д.С.
13. Старовойтов Д.Д.
14. Горский А.А.

группа 101к:
1. Малюгина О.А.
2. Кобзева Я.В.

группа 361а:
1. Лопарев I I.II.(с)
2. Кушнарев И.А.
3. Вялый К.И.
4. Мазур В.В.
5. Теремасов А.С
6. Пульков Б.С.
7. Финашин Е.Р.
8. Тарасов С.Д.

группа 141:
1. Киселёв И.В.
2. Ягубцев Дмитрий
3. Ашихман К.А.
4. Галимов А.Д.
5. Грибанов Е.П.
6. Володин АЛО.
7. Золотухин А.Ю.
8. Лоцман Д.Э.
9. Буров В.О.
10. Шишигип Д.Р.(с)
11. Рышковед Д.Д.
12. Лагуткин Э.А.
13. Томмула М.С.
14. Хомутов М.Ю.
15. Ядыкин Р.Р.
16. Закожурников К.С.(с)
17. Филатов И.А.

группа 111:
1. ЧечикВ.Е.
2. Васильева В.В.
3. Казакова А.С.
4. Маланькина А.А.
5. Жигло Н.В.
6. Иванова А.Л.
7. Козлова Т.А.
8. Пахомова Д.О.
9. Пснзева Н.Е.
10. Крайсман А.А.
11. Лукашова М.А.
12. Волынникова А.С.(с)
13. Усова Л.В.
14. Решетова АА. (с)
15. Будник М.А.
16. Денисова А.Л.

группа 112:
1. Абрамов В.Э.
2. Марихин А.Д.
3. Шалгинский К.Г.
4. Афонин М.П.
5. Афанасьев Д.А.
6. Попов С.А.
7. Жидков К.А.
8. Никонов А.В.
9. Примак Б.А.
10. Лысенко Р.И.
11. Сюрко С.В.
12. Синдесв В.А.
13. Фатеев И.Е. (с)
14. Гуламов Р.А.
15. Гордеев В.А.
16. Шимко А.К).
17. Сергеева А.В.
18. Помелова С.С.
19. Барсукова А.В.
20. Келтуитору Д.И.

группа 101:
1. Шалдеев К.А.
2. Шилов В.С.
3. Золотухин А.С.
4. Сорокин А. А.
5. Мезенцев М.Д.
6. Баранова О.В.
7. Нестерова А.Д.
8. Гулевич А.И. (с)
9. Кохно М.Д.
10. Козлова Э.А.

группа 222:
1. Анисимов А.В.
2. Кузьменко А.А.
3. Бедин А.А.
4. Стукун К.П.
5. Тихая Е.Р.
6. Харитонова Д.Р.
7. Саткина О.А.
8. Фурманова К.Е.

группа 122:
1. Шилышкова В.Д.(с)
2. Рябцев К.С.(с)
3. Плотников Д.Р.
4. Конев С.М.
5. Процукович А.П.
6. Коноваленко Е.В.
7. Котченко В.А.
8. Головушкина Л.А.
9. ГрибВ.Д.
10. Калинчева Н.В.
11. Афанасьев Д.А.

группа 331:
1. Галкин Д.А.
2. Ахметшин И.Ж.
3. Шурыгин А.Ю.
4. Рябов М.М.

группа 341:
1. Рахмонов Ш.Ш.
2. Бердюгин Д.С.
3. Юдин Р.Ю.
4. Грибанов Е.П.
5. Леонтьев А.М.
6. Заулин Э.Ф.
7. Сизых Д.А. (с)

группа 201:
1. ПетряевА.В.
2. Габдулхаков К.А
3. Клименков А.В.
4. Тагиев Э.Ро.
5. Сыромятников Д.А
6. Ершова В.А.
7. Черкашина У.Е.
8. Понамарсва А.М.
9. Венгеровская В.В.
К). Эктова С.А.
И. Рубан В.А.
12. Попова Е.Н.

группа 301:
1. Ким Е.И.
2. Боков И.В.
3. ПолещукО.В.
4. Костоусов Е.Г.
5. Шевцов Д.В.
6. ГутникВ.Б.
7. Кривошеева Э.С.
8. Кириленко Д.К.
9. Зимина Ю.А.
10. Шнайдер А.В.(с)
11. Колычева А.Д

группа 231:
1. ГавриленкоД.Н.
2. Гейдаров В.Э.
3. Воробьёв М.А
4. Кулаков Ю.С.
5. Фурманов Ю.Е.
6. Кузько С.В.(с)
7. Кусик Д.А.
8. Агеев А.В.
9. Глазков Д.М.
10. Латыпов Артём
11. Котов И.Н.
12. Туманов Е.С.
13. Свойкин К.А.
14. Краенопеев Н.В.
15. Мурысин М.С.
16. Лапин Р.А.

группа 211:
1. Михайлов Д.В.
2. Олейникова О.Д.
3. Матюхина К.А.
4. Квитко И.А.
5. Сыряпая А.С.
6. Книга О.И.
7. Пахомова Д.О.
8. Псковыкина А.А.
9. Захарова В.Е.
10. Урманова Е.Д.
11. Ивакова А.Р.
12. Ивина А.А.
13. Тарасова Е.И.
14. Герасимова Д.Я.
15. Артюх К.А.

группа 212:
1. Калмыков А.О.
2. Портнов Д.А.
3. Суков А.А.
4. Чупров А.А.
5. Куринный Р.Р.
6. Давыдов А.Ю. (с)
7. Соловьёв И.А.
8. Михайлов К.А.
9. Рылин Е.А.
10. Васильев О.В
11. Пономаренко З.С.
12. Шибильбейн О.А.
13.Зсленяк М.А.
14. Малинин А.А.

группа 241:
1. Разгоняев В.В. (с)
2. Тоушкин В.О.
3. Горовенко А.А
4. Зверев Д.П.
5. Мазур И.Р.
6. Багров М.А.
7. Руденко П.В.
8. Мазенков А.В.
9. Кудрин О.В.
10. Асафов Д.О.
11. Кобелев Р.Р.
12. Иовбак М.А.
13. Глухов В.Д.

группа 311:
1. Полуянова В.И.
2. ИонинаЕ.В.
3. Ященко И.В.
4. Лахижа П.В.
5. Патепко А.А.
6. Каменева О.А.
7. Гончарук А.В.
8. Лёвина А.С.
9. ЕжуроваМ.П.
10. Шаруда Е.Р.
11. Семснкова М.А.
12. Бибикова Н.И.

2. АТТЕСТОВАТЬ С КОНТРОЛЕМ с учётом случаев нарушения правил внутреннего
распорядка проживание до первого замечания следующих студентов: 141 группа Ямник
М.В., 211 группа Осипова В.А., 201 группа Кукнерик О.Ю., 201 группа Бубнова Я.В..201
группа Пустарнакова А.П., 261 группа Осипов О.Д.
3. АТТЕСТОВАТЬ С ЗАМЕЧАНИЕМ с учетом случаев грубого нарушения правил
внутреннего распорядка при наличии свободных мест следующих студентов:
161 а-2 группа Демидович П.В., 261а группа Коняев В.Д., 261а группа Грощак Д.В., 261а
группа Рязанов И.В., 261 группа Котов М.Н., 141 группа Тарасов II.А., 141 группа
Заулин В. Ф., 141 группа Лаврешок А.С., 112 группа Ружицкий В. А., 212 группа
Алергуш Е.В., 241 группа Кононенко О.А., 311 группа Кондратьева А. А., 241 группа
Яровой М. Д.
4. НЕ АТТЕСТОВАТЬ с учетом случаев систематического грубого нарушения правил
внутреннего распорядка следующих студентов:
161 а-1 группа Куртуков К.В., 361а группа Тарасов С.Д., 361а группа Крикун Д.В., 261 к
группа Завадский И.К., 341 группа Белинский С.А..

председатель комиссии -Сорокина Л.В.

Члены аттестационной комиссии:
Аксенова Е.А
Иванова Е.А
Ринксвич Ю.А.
Сафонов А.С
Горохова Н.В
Кучерявая И.А
Коляденкова Л.А
Непринцева Т.В.
Збарацкая М.Н
Макарова И.В.
Митрофанова И.Г
Калмыков Андрей-
Исмаилов Рошан &